הֲיִחַטָּא עֲצָב נְפוּץ וְאִם-שִׁבְרֵי חֶרֶשׁ יֵאָשְׁמוּ?
וְלָמָּה זֶה יִתְחַנְּנוּ אֵלַי? - דְּבַר אֱלֹהֵיהֶם וְיִרְעַמוּ:
יְרִימוּ-נָא אֲגָרוֹף כְּנַגְדִי וְיִתְבָּעוּ אֶת-עַלְבוֹנָם,
אֶת-עַלְבוֹן כְּלֵי-הַדּוֹרוֹת מְרֵאשֶׁם וְעַד סוּפָם,
וַיִּפְצְצוּ הַשָּׁמַיִם וְכִסְאֵי בְּאֲגָרוֹפָם.

תמונת-השרי תרס"ד: 1904

שורות קשות אלו הניתנות בפי האל מעידות לא רק על האדם החדש, המסרב להצדיק את הדין ומוזמן לפיכך למרד מטאפיסי, הן מעידות עוד יותר מזה על כשלוננו של הנסיון למרוד: כשלון הנובע מרגש אשמה בן דורות המשוקע בלבו של היהודי מראשית ההיסטוריה שלו כעם; כי רק באמצעות האשמה הקיומית ניתן היה להצדיק את הדין,